
金額

10,144,635

3,900,936

559,235

4,344,256

381,613

486,505

369,201

102,889

0

0

6,300

10,150,935

5,000,000

4,875,000

4,000,000

875,000

639,501

10,514,501

20,665,436

87,892

78,754

9,138

預り金 152,470

15,002

23,790

10,628

12,540

79,200

11,310

240,362

0

0

240,362

20,425,074

財産目録
令和6年3月31日現在

（単位:円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

　社会保険料

　西日本電信電話㈱

      百五銀行・尾鷲支店

      三十三銀行・尾鷲支店

  (流動資産)

  預金 普通預金 運転資金として

      新宮信用金庫・熊野支店

      紀陽銀行・新宮支店

      紀北信用金庫・本店

      伊勢農協・尾鷲支店

      百五銀行・尾鷲支店 青年部会

      百五銀行・尾鷲支店 女性部会

      伊勢農協・熊野支店

    

   流動資産合計

  (固定資産)

    

    立替金 女性フォ－ラム参加宿泊費一部立替

    特定資産

  定期預金

    基本財産

  定期預金 運用益を管理運営の財源として使用

　その他固定資産 車両運搬具 事務局用車

  固定資産合計

      周年事業引当資産 周年事業の為の引当資産

    　減価償却引当資産 車両買い替えに備えるもの

      厚生年金保険料

    　雇用保険料

     資産合計

  (流動負債) 未払金

  　健康保険料

    　その他の預り金 チャリティーバザ－収益金（余剰金）

   流動負債合計

    　源泉所得税

    　市県民税

   固定負債合計

     負債合計

     正味財産

  (固定負債)

  退職給付引当金 退職金の支給に備えたもの


